Регистрационный №                                            Директору МКОУ «СОШ №7» Е.А. Скитихиной

от __________202     г

Зачислить в_______ класс
Приказ № от  202 г                                                                              (ФИО (при наличии) родителя полностью

                                                                                                                       (законного представителя) ребенка)

Адрес регистрации по месту жительства

родителей (законных представителей)

Регион

Район

Село

Улица

Дом ________квартира

             Телефон
адрес (а) электронной почты (при наличии родителя (ей)

(законного (ых) представителя (ей) ребенка или поступающего

Заявление
о приеме на обучение иностранного гражданина или лица без гражданства

Прошу зачислить моего ребенка

(фамилия, имя, отчество полностью (последнее–при наличии)

(дата рождения, место рождения)

Адрес места жительства и (или) места пребывания ребенка:

 в Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №7» город Киров Калужской области в______ класс на очную форму обучения.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка

Мать:
                                                                              Фамилия Имя Отчество (последнее-при наличии)

Адрес места жительства:

Адрес места пребывания:

Контактный телефон, адрес (а) электронной почты__________________________________________

Отец:
                                                                    Фамилия Имя Отчество (последнее-при наличии)

Адрес места жительства:

Адрес места пребывания:

Контактный телефон, адрес (а) электронной почты__________________________________________

Законный (ые) представитель(и)

                                                                        Фамилия Имя Отчество (последнее-при наличии)

Адрес места жительства законного(ых) представителя(ей)

Адрес места пребывания законного(ых) представителя(ей)

Контактный(ые) телефон(ы)

Адрес(а) электронной почты

Прошу обеспечить обучение моего ребенка сына/дочери на  языке.

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

 ;

Документы  прилагаю.

Имею (не имею) потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной

образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением

психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации ;

Согласен (родитель(и) (законный(ые) представитель(и) ребенка) на обучение ребенка по

адаптированной образовательной программе (или поступающий, достигший возраста восемнадцати

лет) (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

 _____________.

На основании Закона об образовании статьи 78 части 2.1 иностранные граждане и лица без

гражданства должны пройти тестирование на знание русского языка.

Согласен(а) на прохождение ребенком тестирования на знание русского языка, достаточное для

освоения образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования _______________________________________________________________________

С уставом общеобразовательного учреждения, документами регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, основными

образовательными программами, реализуемыми школой, правилами приема в МКОУ «СОШ №7»,

правилами внутреннего распорядка, правами и обязанностями обучающихся учебной документацией

и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(а).

« »  202         года
                                                                                                                                                                               (подпись)

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ от 27.06.2006г. «О персональных данных» даю

письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения

и воспитания при оказании муниципальной услуги

                                                                               Фамилия Имя Отчество (последнее - при наличии)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (ФЗ-152РФ от 27.07.2006г.),

как не автоматизированным, так и автоматизированными способами в течение срока хранения

информации. Согласие может быть отозвано мной в письменной форме.

« »  202 года
                                                                                                                                                                                                              (подпись)

« »  202 года

                                                                                                                                                                                                (подпись)